תכנה גם אפשרויות נוספות. כך או אחרת, איש מבין הצדדים לא הוכיח את גרסתו בראיות ממשיות מעבר לדברים שאמר. מאחר שהנטל להוכחת התביעה מונח על כתפי התובע, התביעה נדחת.

לפנים משורת הדין, לא אחייב את התובע לשאת בהוצאותיה של הנתבעת.

המזכירות תשלח לצדדים את פסק הדין.

ניתן היום כ' בכסלו, תש"ע (7 בדצמבר 2009) בהעדר הצדדים.